
ZAYOD ZA HITNU MEDICINU
MEDIMURSKE ZUPANIJE
UPRAVNO VIJECE
Klasa: 023-01 122-01 I 17

Urbroj : 21 09 -1 05 -01 -22-5
eakovec, 01. rujna 2022. godine

Upravno vijeie Zavoda za hitnu medicinu Medimurske Zupanije na svojoj 17. sjednici
odrZanoj dana 01 . rujna 2022. godine donijelo je sljedeiu

ODLUKU

1. Utvrduje se Cjenik deZurstva tima Djelatnosti sanitetskog prijevoza (medicinski

tehnidar/medicinska sestra i vozad) radi obavljanja sanitetskog prijevozakako slijedi:

O;ris postu;rli:r/uslu gc

TroIak
organizacij

dcZurstva
tima

e

sanitetskog
prijevoza
(pauSalni

iznos)

Tro5ak organizacije deZurstva tima sanitetskog prijevoza radni dan/noi

400"00 kn

53,09 EUR

250.00 kn

33,I8 EUR

Tro5ak organizaclje deZurstva tima sanitetskog prijevoza vikend dan/noi

500,00 kn

66,36 EUR

350,00 kn

46,45 EUR

Tro5ak organizacije deZurstva tima sanitetskog prijevoza blagdan dan/noi

700,00 kn

92.91 EUR

450,00 kn

59,73 EUR

1.

I

Cijena usluge

po satu

(tlodaje sc na

paulalni
iznos)



II

Porez na dodanu vrijednost nije uradunat u cijenu sukladno dlanku 39. Zakona o

porezu na dodanu vrijednost.
I II.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vaZiti Odluka o cjeniku usluga deZurstva

tima sanitetskog prijevoza radi obavljanja sanitetskog prijevoza donesena na 8. sjednici
Upravnog vijeda Zavoda za hitnu medicinu Medimurske Zupanije dana 17. svibnja 2022.
godine.

IV

Ova Odluka stupa na snagu odmah, a objavit 6e se na oglasnoj ploli Zavoda za hitnu

medicinu Medimurske Zupanije.
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